XPHMATOOIKONOMIKEZ2 KATA2TAZEI> KAI MPO2APTHMA
KQNZTANTINOZ KAI EYAITEAOZ MAAEPAOZ I.K.E. A®M. 099095384

agopda nepiodo xpnong ano 01/01/2017 éwg31/12/2017 — Ap. ILE.MH. :
44598607000

H avwtépw oikovopikp ovtotnta IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH
ETAIPEIA vopikng pop®nc pHe Tnv enwvudia KQNZTANTINOZ KAI
EYAITEAOXZ MAAEPAOZ I.K.E. A®M. 099095384 «ai apiOud TI.E.MH.
44598607000 =ni Tnc odou YMHTTOY 20 18540 NMEIPAIAZ ouvera&e
ATOUIKEC XPNHATOOIKOVOUIKEG KaTaoTaoeslic B.1 kal kataoTaon anoTEAEOUATWY
kaTa Aerroupyia ) kata €idog ( B.2.1 i B.2.2 ) nou aneikovi(ouv oUPPWVa HE
Tov NOHUO Ta OIKOVOMIKA OTOIXEIa Kal apopouv nepiodo and 01/01/2017 éwg
31/12/2017.

Io0AOYIOUOGC — ATOUIKEG XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC
KQNITANTINOZ KAI EYAITEAOZ MAAEPAOZ I.K.E. A.®O.M. :

099095384, nepi16dou and 01/01/2017 éwg31/12/2017, I.E.MH.:
44598607000 noca o €

2017 2016
Mn KukAo@opoUvTa TTEPIOUTIAKA
oToIXEia
Evowuara mayia
AkivnTa 227.829,14 244.525,02
MnxavoAoyikdg eEOTTAICHOG 7.826,10 3.712,10
NOITTOG €COTTAIONOG 12.047,54 13.510,15
NoITTd evowuaTa oToIXEia 0,00 0,00
2ZuvoAo 247.702,78 261.747,27
AuAa mrayia oToixeia
Noittd duAa 62.742,55 69.713,94
2uvoAo 62.742,55 69.713,94

XPNHATOOIKOVOUIKA TTEPIOUCIAKA
oToIxeia

Noitréa

0,00

0,00



2UvoAo
20VOAO N KUKAO@OPOUVTWY

KukAo@opouvTa TTEPIOUTIAKA
oToIxXEia

AmoBéuara

Eutropevuara

MpokaTaBoAég yia ammoBéuara
Noitrd ammobéuaTa

2UvoAo

XpnuarooIKoOVouIKA aTolxEia Kai
TTPOKATABOAEC

EPTTOPIKEG ATTAITAOEIG
MpommAnpwuéva £€oda

Tauelokd diaBéciua kai Icoduvaua

2U0voAo

20VOAO KUKAOQOPOUVTWV
20voAo gvepynTIKOU
KaBapn 0éon
KaraBAnuéva kepdAaia
KegpdAaio

16101 TiTAOI

2UvoAo

Aiapopéc euAoyng aéiac

Alapopég agiag oToixeiwy avtioTdop.
TOMEIOKWY POWV

2UvoAo

ATTOBepaTIKA Kal ATTOTEAECUATA E€IG VEO
ATtroteAéopata €1g VEO

2uvoAo

2UVOAANQYMOTIKES DIAPOPES
Zuvolo kaBapng Béong
TpoBAsyeic

NoITTEG TTPOBAEWEIG

2U0voAo

YTTOXPEWOEIG
Makpompb6e0eS UTTOXPEWTEIS
Advela

AvaBaAAduevor oporl (
MOKPOTTPOBECUWYV UTTOXPEWOEWV )

0,00 0,00
310.445,33 331.461,21
243.744,17 248.064,75

0,00 28.976,58

0,00 0,00
243.744,17 277.041,33

31.076,86 23.208,45
563,88 7.467,57
442.611,39 269.575,18
474.252,13 300.251,20
717.996,30 577.292,53
1.028.441,63 908.753,74
163.000,00 163.000,00

0,00 0,00
163.000,00 163.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00
167.614,00 111.840,12
167.614,00 111.840,12

0,00 0,00
330.614,00 274.840,12

0,00 0,00

0,00 0,00
302.700,22 359.055,66

0,00 0,00




2UvoAo 302.700,22 359.055,66
Bpaxutrp60souec UTTOXPEWTEIC

Tpatredika daveia 136.966,63 106.728,60
ENTTOPIKEG UTTOXPEWOEIG 114.828,79 121.529,26
Pbpog 1000 PATOg 11.399,96 23.134,10
NoITToi @opol Kal TEAN 40.137,41 8.563,09
Opyaviouoi KOIVWVIKAG ac@dAiong 2.202,32 1.588,88
NOITTEG UTTOXPEWOTEIG 89.592,30 13.314,03
‘Ecoda emméuevwy Xprocwv 0,00 0,00
2ZuvoAo 395.127,41 274.857,96
2UVOAO UTTOXPEWOEWV 697.827,63 633.913,62
20voAo kaBaprg 0éong, TPoBALYewyv

KOl UTTOXPEWOEWV 1.028.441,63 908.753,74

KataoTraong AnOTeEAECHATWV KaTA AEITOUPYiIa — ATOUIKEG

XPNLUATOOIKOVOUIKEC KATAOTAOCEIC

KQNZTANTINOZ KAI EYAITEAOZ MAAEPAOZ I.K.E. A.®D.M. :

099095384, nepi16dou anod 01/01/2017 ¢wg 31/12/2017 , I.LE.MH.:

44598607000 nood ot €

2017 2016

KukAog epyacinv 1.085.311,67 890.509,84
KooTog nwAnoswv -668.242,41 -743.593,77
MIKTO anoTéAeoUa 417.069,26 146.916,07
Aoina ouvnen €o0oda 13.200,00 13.200,00

430.269,26 160.116,07
'E€0da dioiknong -70.885,87 0,00
'E€0da 81a6eang -140.719,33 0,00
Noina €€o0da kai {npIEG 28.486,41 -2.199,12
Aoind €00da kal KEpon 0,00 955,65
AnoTeAéoPaATa NPo TOKWV
Kal pOpwv 247.150,47 158.872,60
MOTWTIKOI TOKOI KAl GUVAPN
€ooda 61,04 113,60



XpewaTIKOi TOKOI Kal

ouvaon £€oda -22.129,22 0,00
AnoTéAeopa npo popwv 225.082,29 158.986,20
dopol £1000MPATOC -57.468,29 -47.146,08
AnoTéAeoPa NePIOdOU HETA
ano popoug 167.614,00 111.840,12
KardoTraon AnNoTeEAECUATWV KAT' €i00C — ATOUIKEC XPNHATOOIKOVOUIKEG
KATAOTAOEIG

KON2TANTINO2 KAI EYAITEAO2 MAAEPAO2 1I.K.E. A.®.M. :

099095384, nepi16dou anod 01/01/2017 éwg31/12/2017, I.E.MH.:
44598607000 nooa o€ €

2017 2016
KUkAog epyacionv 1.085.311,67 890.509,84
MeTaBoAéC anoBepdTwv
(epnopelpata, npoiovTa,
NUIKaT/pEva) -4.320,58 -14.959,56
Aoina ouvnén €0oda 13.200,00 13.200,00
IdionapayxBevTa nayia aToixeia 409,12 0,00
AYOpEC EMNOPEUNATWY KAl UNIKWV -664.330,95 -532.027,58
Mapoxeg o€ epyalopeVouq -44.821,32 -32.799,70
AnooBeoeig -26.036,05 -25.490,26
Noina €€oda kai {npieg -112.261,42 -120.254,38
Aoind £00da kai kEpdn 0,00 955,65
AnoTEAEGUATA NPO TOKWV KAl POPWV 247.150,47 179.134,01
MOoTWTIKOI TOKOI KAl guvagn £0oda 61,04 113,60
XpewaTIKoi TOKOI Kal ouvagrn £€0da -22.129,22 -20.261,41
AnoTEAETHA NPO POPWV 225.082,29 158.986,20
®opol g100dnPaTog -57.468,29 -47.146,08
AnoTéAeopa nepiodou PETA ano
PpOPOUC 167.614,00 111.840,12




H napanavw ovToTnTa €VTACOETAl OUMPWVA HE Tov NOUO OTIC MIKPEC OVTOTNTEG Kal €ival
unoxpen otnv ouvtaén (B1 kai B.2.1 ) B.2.2) IcoAoyiopou.

5

MNpooOBETEC NANPOPOPIES YIA TNV OVTOTNTA CUNPWVA LIE TO Ap6.29

N.4308/2014

H ovtotnTa AciToupyei pe Ty Tapadoxn Tng ouvexi{opevng
dpaaTnpIOTNTAG, /) OXI ; (Map. 3 (a1) GpBpou 29)

NAI

EkkaBdpion (Map. 3(Q) apdpou 29)

H ovrotnTa dev éxel 1ebei o€ ekkabdpion

Katnyopia ovidtnTag ( Map. 3(n) apdpou 29)

MIKPH ONTOTHTA

Karaption XenuaTooIKOVOUIKWY KATAOTAGEWY (Map. 3(8) apdpou 29)

H &i0iknon dnAwvel 0TI 01 XPNHATOOIKOVOMIKEG KATAGTAOEIG £XOUV
KATOPTIOTEI 0€ TTANPN CUPPWVIK JE TOV TTAPOVTA VOUO.

MapayovTeg TTou BETouV OE KivOUVO TNV TIPOOTITIKY TNG OVIATNTAS
WG auveXICOUEVN BPACTNPIGTNTA (Map. 4 dpBpou 29)

H Eraipeia dieviipynoe oxeTiKi agloAdynon kai dev eviomios
TApAyoVTEG TTOU BETOUV O€ KivBUVO TNV TTPOOTITIKN TG WS
ouvexi{opevn dpaaTnpIoTnTa.

ZUVOTITIKI ava@opd Twv AOYIGTIKWY TTOAITIKWV TTOU akoAoubei n
OVTOTNTA Y10 TA ETTIPEPOUG GTOIXEID TWV XPNHATOOIKOVOUIKWY TG
KATOOTAOEWV. (Map. 5 Gpdpou 29)

O1 AoyIoTIKR TOMITIKI) TTOU akoAouBei ) ovTOTNTA €ival QUTH TOU
I0TOPIKOU KOOTOUG OIWV OTTWS AUTH ATTOTUTTWVOVTAI OTIG
XPNUOTOOIKOVOUIKES KATAOTATEIG.

MapekkAioelg uToxpéwang TG Trapaypagou 2 Tou pbpou 16 (Map.

6 apBpou 29)

ItV apouca meEPiodo Sev TPOoEKUYE avdykn TETOIOG TTOPEKKAITEWS.

ZUOXETION TTEPIOUCIAKOU OTOIXEIOU JE TIEPITTBTEPA OTTO £val
kovOUAIQ TOU IGOAOYIGHOU. (Nap. 7 apBpou 29)

Agv uTTdpXOUV TTEPIOUCIOKA GTOIXEID 1) UTTOXPEWOEIS TTOU OXETI(ETON g

mEPIOTOTEPU OO éva KOVOUAI TOU IG0AOYIGHOU.

Mivakag evowuaTwy Kal QUAWY TTayiwv TTEPIOUCIAKWY GTOIXEIWV (
Map. 8 Gpbpou 29)

0 KATWTEPO TTVAKIG EVOWHATWY KOl QUAWY TTayiwv TTEPIOUCIAKWY
oToIxXEiwv ameikovilel TIg eTABOAEG SlaxwpIoHéva aE TUXOV
1510XpNOIp/EVA Kal ETTEVOUTIKA aKivnTa Kail o€ Aula Tdyia Tng
ovToTNTO.




I8loxpnoigotrolobueva akivnra 2017
o ) EmmevduTika AbAa xpAong 2017
; , 10. 11. 12. akivnra
KGTGO‘TGO‘I‘] Taylwyv yia 13. . 14. .| 15. Aonrog 201n7 17
, MnxavoAoyikog|MeTagopika Ao -
™ XpAon 2017 AlGUOPPAOEIG . £EOTTANIOHOG pioa efomAiopog BioAoyika
Kmpia - , p 18.01 18.03
n Yns . 16. Ktnpia - | oToIXEIA \ 18.02 f
\ h TEXVIKA i Aarmaveg . Aoira
(oikomedSa) | LITOKEIPEVEG , TEXVIKA Epya . Ymepaia e
. épya avanroéng adAa
o¢ anooPeon
MIKTR AoyIoTIKn agia
01.01.2017 0,00 0,00 417.396,89 11.162,46  20.713,86  28.575,07 0,00 0,00 0,00 0,00 122.806,44]
MNpooOnKeg TTEPIOSOL
TOKOI TTEPIOSOL
MeITEIS TTERIOSOL
METAPOPES
AoITTa
MikTi} AoylioTikn aia
31.12.2017 0,00 0,00 417.396,89 15.662,46  20.713,86  29.095,24 0,00 0,00 0,00 0,00 122.806,44|
LopeLHEVEG ATTOORECEIS KA
amopsiwoeg 01.01.2017 0,00 0,00 172.871,87 7.450,36  9.940,90  25.837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 53092,5
ATTOOREDEIG TTEPIOSOL 0,00 16.695,88 386,00 1.636,40 346,38 0,00 0,00 6.971,39,
MEICTEIC ATTOCRECOEVTOY
mePIOS0L
ATTOUEIOTEIG TTEQIOSOL
AVACTPOMEC ATTOUEIDTEWDY
mePIOS0L
AOITTEG PEICOOEIC ATTOUEITEDY
LcopeLpEvEG ATTOOPECEIG 0,00 0,00 189.567,75 7.836,36 11.577,30 26.184,26 0,00 0,00 0,00 0,00 40.063,89
Kai amopeiosg 31.12.2017
|Ka®apn AoyioTikn aia
31.12.2017 0,00 0,00 227.829,14 7.826,10 9.136,56 2.910,98 0,00 0,00 0,00 0,00 62.742,55




Kardotaon mayiwv
yla tn Xpfon 2016

I810xpnoIgotTolobusva akivnra 2016

10.

11.

12.

rn
(oikomeda)

AIQHOPPDOTEIG
yne
LTTOKEIUEVEG
ot amooPeon

Kthpia -
TEXVIKA £pya

13.

MnXavoAoOYIKOG

€EOTTAIOUOG

14.
MeTagpopika
péoa

15. Aoimrédg
€EOTTAIOUOG

EmmevSuTika
akivnra 2016

16. Kthpia -
TEXVIKA £pya

17.
BioAoyIkd
oTolxeia

AbAa xpnong 2014

18.01
Aamdveg
avanrtouéng

18.02
Ynepaéia

18.03
Aoima
abAa

MIKTR AoyIoTIKn agia
01.01.2016

MNpooBnKeg TTEPIOSOL

TOkol TTEPIOSOL

MeloeIC TTEPIOSOL
METAPOPES

AoITTa

MikTi} AoylioTikn aia
31.12.2016

Lopevpéveg amooPioElg
Kal aropeioeg 01.01.2016
ATTOORETEIC TTEPIOSOL
MEICTEIC ATTOCRECOEVTOY
TepI6S0L

ATTOUEIDTEIG TTERIOSOL
AVACTOOPEG ATTOUEIDTEWY
TepIOS0L

AOITTEG LEICTEIG
OTTOUEICCEWY

Lopevpéveg ATTOORECEIS
Kai amopeidosg 31.12.2016
[KaBapn AoyioTikn aia
31.12.2016

0,00

0,00

417.396.89

7.302,46

20.713,86

45.152,38

0,00

0,00

0,00

0,00

122.806,44

0,00

0,00

417.396,89

11.162,46

20.713,86

28.575,07

0,00

0,00

0,00

0,00

122.806,44

0,00

0,00

156.175,99

7.302,36

8.304,50

25.799,30

0,00

0,00

0,00

0,00

46.121,10

0,00

16.695,88

148,00

1.636,40

38,58

0.00

0.00

6.971,40

0,00

0,00

172.871,87

7.450,36

9.940,90

25.837,88

0,00

0,00

0,00

0,00

53.092,50

0,00

0,00

417.396,89

11.162,46

20.713,86

28.575,07

0,00

0,00

0,00

0,00

122.806.44




MepitTwon emuéTpnong atnv eAoyn agia (Map. 10 apdpou 29)

Aev vgioTavral.

XPEOG TNG OVTOTNTAG TTOU KAAUTITETAI OTTO EEA0QAAITEIS ( Map. 13
apBpou 29)

Aev vgigTavral.

Ta TTo0é TWV UTTOXPEWTEWY TG OVTOTNTAG TTOU KaBiaTavTal
amaiTnTa Petd amd meve (5) £ a6 TV NUEPOUNVia TOU
I00AOYIGUOU. (Map. 14 GpBpou 29)

Aev vgioTavrai.

XPNUATOOIKOVOUIKEG BETUEUTEIG-EYYUNTEIS (MNap. 16 GpBpou 29)

Aev ouvtpéxel mepimmTwon kaBwg dev Bpédnkav ouppdoeig
AEITOUPYIKWV HIOBWOEWY KOl EYYUNTIKEG ETIGTOAEG TIPOG
Siagpopoug TpiToug.

‘Ecoda 1 £§0da 181aitepou Uyoug 1 1Id1aiTepng auxvoTnTaS I
ONPATIAG (Nap. 17 apBpou 29)

Aev utrapyouv Tétola KovBUAia.

Mogd T6KwV TTEPIBDOU LE TO OTT0I0 AUEHBNKE TO KAATOG ATTOKTNANG
ayabwv Kal UTTNPETIWY GUQWVA We To ApBpo 20. (Nap. 18 apdpou 29)

Aev vgioTavral.

Méoog bpog amraayoAoUpeVWY TN TTEPINSO. (Map. 23a GpBpou 29)

2

MpokataBoAég kal MOTWOEIG € PEAN A.Z. (Nap. 25 apspou 29)

Agv umrdpyouv TéToia KovaUAla.

XPNUATOOIKOVOHIKEG KATAGTATEIS TIOU GUVTAXBNKAV (Map. 34 apBpou 29
)

ZuvtdayBnkav o1 Katél VOO XPNHOTOOIKOVOUIKEG KATOOTAOEIG
oUp@wva pe Ta utrodeiyuara Tou N.4308/2014.

ZNUEINOEIC

H mpwTn €@appoyn TwV KAVOVWY OTTOTINACEWS Kal CUVTASEWS
XPNHOTOOIKOVOUIKWY KOTAOTACEWY aVTIHETWTTIZETaI WG aAAayn
AOYIGTIKWV apXWV Kal peBodwv.

Ma Tnv ovtoTNTa 0 ENITNOEUMATIAq

YMHTTOY 20 18540 MNEIPAIAZ, 28/07/2018




